


2 Vaksdalsvegen 794

Fritidseiendom med  
strandlinje og enkel hytte  
med stor terrasse og  
fantastisk utsikt.  
Velkommen til denne unike fritidseiendommen ved sjø og med egen  
strandlinje. Hytten har en helt usjenert beliggenhet omgitt av nydelig  
natur og med en eksemplarisk utsikt over Sørfjorden og mot Osterøy.  
Den fantastiske terrassen og de mange vindusflatene gir en helt  
enorm utsikt. Egen strandlinje og boltreplass ved sjøen. Hytten er  
enkel og har ikke innlagt strøm, vann og kloakk. Parkering langs  
offentlig.

Kjører man fra Bergen sentrum kan man være på hytten i overkant av  
30 minutter senere. Her nyter man idyll og nydelige omgivelser.

Eiendommen passer perfekt for deg som setter pris på friluftsliv,  
båtliv og naturopplevelser. Fra strandlinjen kan du både fiske og ta  
deg en forfriskende dukkert, eller legge ut på båttur i Sørfjorden.  
Området har rikelig med turmuligheter og friluftsliv.Nøkkelinformasjon

Prisant.:	 Kr 550 000,‑
Omkostn.:	 Kr 15 100,‑
Total ink omk.:	 Kr 565 100,‑
Selger:	 Viggo Thunes
	 Maria Aurora Thunes

Salgsobjekt:	 Fritidseiendom
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1972
BRA‑i/   BRA Total	  38/   49 kvm
Tomtstr.:	 1948 m²
Soverom:	 2
Antall rom:	 3
Gnr./   bnr.	 Gnr. 11, bnr. 26
Oppdragsnr.:	 1501250076

Jørn Tage Hereide
Eiendomsmegler MNEF /         Partner

Mobil	 992 51 465
E‑post	 jorn.hereide@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Arna og Åsane
Indre Arna‑vegen 172, 5261 Indre Arna. 
TLF. 55 11 47 70
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 38 m²
BRA ‑ e: 11 m²
BRA totalt: 49 m²

Fritidsbolig
Bruksareal fordelt på etasje
1. etasje
BRA‑i: 38 m² 
Stue/ kjøkken: 27,9
Soverom 1: 4,6
Soverom 2: 4,5

Bod
Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑e: 11 m² 

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
1948 m²

Tomtebeskrivelse
Tomten er sterkt skrånende og hovedsakelig naturtomt. Tomten grenser til sjø og her  
kan en bade fra egen eiendom, ha båt eller bare slappe av i vannkanten. Fin badeplass  
og flatt der hytten står ellers skrånende og bratt tomt. Sti fra hovedvei til tomten. Ca 75  
m fra vei til eiendommen. Selger opplyser at tidligere eier hadde plan/  ønske om å  
bygge naust på tomten, men dette er ikke byggemeldt/  godkjent. 

Eiendommen består av to bruksnumre. Oppgitt areal er det totale arealet av disse  
eiendommene. 

Bnr 26: 1 940,4 kvm
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Bnr 39: 208,8 kvm

Areal er hentet fra matrikkelrapport mottatt fra kommunen.

Informasjon mottatt fra kommunen:
"På eigedommen gbnr 11/  26 har delar av eigedommen unøyaktige grenser i  
matrikkelen/  eigedomskartet. Gbnr 11/  26 er oppretta ved skyldskifte 16.01.1971 og  
tinglyst 31.03.1977. I 2010 er gbnr 11/  26 samanslått med gbnr 11/  37. Gbnr 11/  37 er  
oppretta i 1988 og vart den gongen innmålt og kartfesta. Gbnr 11/  37 viser med grøne  
linjer i vedlagt matrikkelkart, grøne grenselinje er nøyaktig innmålte grenser. Dei rosa  
linjene i vedlagt matrikkelkart viser den opprinelege eigedommen til gbnr 11/  26 før  
samanslåinga, den opprinelege eigedommen er som nemnt opprette ved skyldskifte i  
1971, dette var før det var krav om oppmåling og kartfesting ved oppretting av  
eigedommar på landsbygda. Denne delen av eigedommen er difor ikkje oppmålt og  
kan vise noko unøyaktig i kartet. Det er grunneigar som har ansvaret for å rekvirere  
oppmålingsforretning hjå kommunen og få kartfesta heile eigedommen dersom dei  
ynskjer det."

Etter skyldskifte er bnr 26 oppgitt å være 1 097 m2 og etter målebrev er bnr 37 oppgitt  
å være 873,9 m2.

Beliggenhet
Vaksdalsvegen 794 har en vakker og usjenert beliggenhet i naturskjønne omgivelser i  
Vaksdal. Her får du en kombinasjon av fred og ro, nydelig utsikt mot fjellene og  
Sørfjorden, bare 35 minutters kjøring fra Bergen sentrum.

Eiendommen passer perfekt for deg som setter pris på friluftsliv, båtliv og  
naturopplevelser. Fra strandlinjen kan du både fiske og ta deg en dukkert, eller legge ut  
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